
UCHWAŁA NR XXI/198/2012
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie udzielenia przez Powiat Buski poręczenia na spłatę zaciąganego kredytu przez Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Busku -Zdroju ul. Bohaterów Warszawy 67 28-100 Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 12 pkt 8, lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Powiatu w Busku - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Buski udziela poręczenia do wysokości 15 770 144 zł ( słownie; piętnaście milionów 
siedemset siedemdziesiąt tysięcy, sto czterdzieści cztery złote ) tytułem zabezpieczenia spłaty 
długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku -Zdroju 
w kwocie 7 500 000 zł. (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych) ) przeznaczonego na finansowanie 
projektu pn. ,, Poprawa warunków udzielania świadczeń zdrowotnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku -
Zdroju poprzez modernizację Oddziału Intensywnej Terapii, bloku operacyjnego i Izby Przyjęć ‘’ w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Poręczenie o  którym mowa w pkt 1 obejmuje wartość nominalną kredytu, prognozowane 
oprocentowanie oraz planowane opłaty i prowizje. 

3. Poręczenie, kredytu jest terminowe i ustanawia się je na okres spłaty kredytu 

tj. do dnia 31.12.2030 roku. 

4. W przypadku zaprzestania przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju spłat zadłużenia 
wynikającego z kredytu, o którym mowa w pkt 1, Powiat Buski nie będzie podlegał rygorowi natychmiastowej 
spłaty wymagalnego zadłużenia w/w dłużnika wobec banku. 

5. Powiat będzie ponosił odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika według obowiązującego dłużnika 
harmonogramu spłat określonego w umowie kredytowej, a spłata każdej raty kredytu będzie zmniejszała 
odpowiedzialność Powiatu. 

§ 2. 1.  Kwoty zabezpieczające poręczenie kredytu ujmowane będą w uchwałach budżetowych przez cały 
okres obowiązywania poręczenia w następujący sposób: 

1. 2013 rok – 72 310 zł 

2. 2014 rok – 1182 904 zł 

3. 2015 rok - 1 194 687 zł 

4. 2016 rok – 1 157 890 zł 

5. 2017 rok – 1 117 958 zł 

6. 2018 rok - 1 079 594 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 2793



7. 2019 rok – 1 041 229 zł 

8. 2020 rok – 1 004 013 zł 

9. 2021 rok -  964 501 zł 

10. 2022 rok - 926 136 zł 

11. 2023 rok - 887 772 zł 

12. 2024 rok - 850 134 zł 

13. 2025 rok - 811 043 zł 

14. 2026 rok - 772 679 zł 

15. 2027 rok - 734 314 zł 

16. 2028 rok - 695 950 zł 

17. 2029 rok - 657 585 zł 

18. 2030 rok-  619 445 zł 

2. Spłata ewentualnych zobowiązań finansowych powstałych wskutek udzielenia poręczenia nastąpi 
z dochodów własnych pochodzących z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości objętej 
poręczeniem w danym roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Buskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Krzysztof Gajek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2793


		2012-10-17T13:20:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




